Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля 2021 года                                                                 № 26/337

О  передаче  в  муниципальную
собственность  поселений
муниципального  имущества
Ивнянского района

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальной  собственностью  Ивнянского  района,  утверждённым
решением Муниципального совета Ивнянского района от 29 мая 2012 года
№ 32/279,  решением  земского собрания Драгунского сельского поселения
от  20  ноября  2020  года  №  17/6  «О  предложении  передачи  имущества
в муниципальную  собственность  Драгунского  сельского  поселения»,
решением   земского  собрания  Череновского  сельского  поселения
от  13  ноября  2020  года  №  25/4  «О  предложении  передачи  имущества
в  муниципальную  собственность  Череновского  сельского  поселения»,
в соответствии  со  статьёй  14  Устава  муниципального  района  «Ивнянский
район»  и  в  целях  совершенствования  механизмов  управления
и распоряжения  муниципальной  собственностью  Муниципальный  совет
Ивнянского района р е ш и л:

1. Передать в муниципальную собственность  Драгунского сельского
поселения   Ивнянского  района  Белгородской  области  (Приложение  № 1),
Череновского сельского поселения Ивнянского района Белгородской области
(Приложение № 2) имущество  из муниципальной собственности Ивнянского
района  согласно приложений.

2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  web-сайте
муниципального  района  «Ивнянский  район»  Белгородской  области
www.admivnya.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить

http://www.ivnya-rayon.ru/

2

на  постоянную  комиссию  Муниципального  совета  Ивнянского  района
по  экономическому  развитию,  бюджету,  налоговой  политике
и муниципальной собственности (Листопад В.А.).

Председатель Муниципального
совета Ивнянского района П.Б.Вьюнов

3

                                                                                Приложение №  1
                                                                            к  решению Муниципального совета

                                                                               Ивнянского района
                                                                                от 26 февраля 2021 года № 26/337

                                                        ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Ивнянского района в муниципальную собственность
 Драгунского сельского поселения

№
п/п

Наименование имущества Кол-во,
шт.

Цена за
ед., руб.

Стоимость,
руб.

1. Жалюзи вертикальные арка
(Ш*В:1.3*1.3 м)

2 3 930,0 7 860,0

2. Жалюзи вертикальные
(Ш*В:1.3*2.1 м)

8 4 465,0 35 720,0

3. Жалюзи вертикальные арка
(Ш*В:1.3*1.3 м)

6 3 930,0 23 580,0

4. Жалюзи вертикальные
(Ш*В:1.3*2.0 м)

4 4 320,0 17 280,0

5. Жалюзи вертикальная арка
(Ш*В:1.3*1.3 м)

17 3 930,0     66 810,0

6. Жалюзи горизонтальные
(Ш*В:0.91*0.57 м)

1   2 502,0      2 502,0

7. Жалюзи горизонтальные
(Ш*В:0.81*1.23 м)

1   2 502,0     2 502,0

8. Активная акустическая система
TURBOSOUND IX12 би. амп. 12ꞌꞌ+1

1100Вт макс

2  51 198,0    102 396,0

9. Активный сабвуфер
TURBOSOUND Iq15B, 1X15, 3000Вт
макс 40-130Гц -10Дб, 130Дб SPL DSP
RLARK TEKNIK  UL TRANET USB
березовая фанера , 602х444х495 мм,

30.6 кг

2  85 336,0    170 672,0

10. Соединительная штанга
сабвуфер/сателлит NORDFOLK

NPS07B h 800-1340 мм, нагрузка 50 кг,
сталь

      2  1 250,0     2 500,0

11. Сценический  монитор
активный XLine ALFA V-15A 15ꞌꞌ

динамик мощность усилителя 350 Вт

      2 25 350,0 50 700,0

12. Микшерный пульт YAMAHA
MG 16XU 10 микр./16 лин. вх. (8

моно+4 ст) 4 груп. шины-1 ст. шина, 4
AUX

      1 37 900,0 37 900,0

32

4

13. Радиосистема JTS E-7R/E -7TH

UHF- ресивер одноканальный с ручным
передатчиком

4 15 560,0 62 640,0

14. Динамический вокальный
микрофон, суперкардиоида

SENNHEISER E 845

4 10114,0 40 456,0

15. Рэковый кейс,  GATOR GR-6S 5
U  глубина 14.25ꞌꞌ, стальные рельсы,

укороченный

1 14 200,0 14 200,0

16. Стойка микрофонного типа
«журавль»  HERCULES MS432B

6 2 400,0 14 400,0

17. Блок силовых розеток для
распределения питания в рэковых

шкафах и стойках, 8 розеток
PROAUDIO PDU-8S

1 1 860,0 1 860,0

18. Комплект коммутационного
оборудования для установки и

подключения звукового оборудования
в составе: Кабель ВВг нг-Is 3*2/5-50м,

MASTER ALFO P16  мультикор 16
каналов- 50м., Лючок сценический,

габарит  (ДхШхГ) 277х245х200 -1 шт,
Кабель Симметричный микрофонный

кабель 2х0.22 мм 2-150 м, Разъем
кабельный XLR- F 30  IN

1 55 500,0 55 500,0

19. Шкаф для документов со
стеклом

7 6 300,0 44 100,0

20. Стул офисный 30 850,0 25 500,0
21. Вешалка напольная рожковая 4 2 200,0 8 800,0
22. Банкетка полумягкая без

спинки
8 2 700,0 21 600,0

23. Стул складной металлический 20 1 300,0 26 000,0
24. Стойка с хромированной сеткой 2 7 800,0 15 600,0
25. Комплект столов «Ромашка» 1 12 475,0 12 475,0
26. Пуф для детей «7 кубов» 1 10 465,0 10 465,0
27. Вешалка напольная 2-х

сторонняя  на 18 мест
2 6 000,0 12 000,0

28. Стол под аппаратуру 2 2 100,0 4 200,0
29. Трибуна напольная 1 6 191,40 6 191,40
30. Зеркало 2 1  600,0 3 200,0
31. Стол рабочий офисный 4 2 300,0 9 200,0
32. Стол ученический 2-х местный 12 2 100,0 25 200,0
33. Доска поворотная 1 12 000,0 12 000,0
34. Стул 22 1 180,0 25 960,0
35. Шкаф для документов

полуоткрытый
5 4 500,0 22 500,0

36. Тумба для техники 2 2 600,0 5 200,0

5

37. Стеллаж библиотечный
двухсторонний

10 6 300,0 63 000,0

38. Стол- кафедра для выдачи книг
с  мобильной тумбой для футляров

1 8 000,0 8 000,0

39. Стеллаж библиотечный
односторонний

10 4 750,0 47 500,0

40. Картотека 24 ящика 1 16 800,0 16 800,0
41. Накопитель для журналов 15

ячеек
2 15 400,0 30 800,0

42. Стол детский квадратный с худ.
росписью

2 6 273,0 12 546,0

43. Стул детский с худ. росписью 8 3 723,0 29 784,0
44. Стеллаж для печатной

продукции
2 6 290,0 12 580,0

45. Стойка для печатной продукции 1 8 670,0 8 670,0
46. Оборудование для класса

хореографии (станок, зеркальная
панель)

5 10 500,0 52 500,0

47. Стол однотумбовый 4 4 100,0 16 400,0
48. Шкаф для одежды 2 5 600,0 11 200,0
49. Задник драпированный в

складку (Ш*В:8600*4350 мм)
1 148 910,0 148 910,0

50. Кулиса драпированная
(Ш*В:2000*4350 мм)

4 13 880,0 55 520,0

51. Падуга драпированная в
складку (Ш*В:8600*1000 мм)

2 36 020,0 72 040,0

52. Антрактно- раздвижной занавес
(Ш*В:4300*4350 мм)

1 88 900,0 88 900,0

53. Арлекин
(Ш*В:7800*1100 мм)

1 75 580,0 75 580,0

54. Комплект штор для дверных
проемов   (Ш*В:1700*2600 мм)

2 9 960,0 19 920,0

55. INVOLIGHT SHOWCONTROL
Контролер DMX 512 24 прибора  до 26

каналов каждый
(10013160/250220/0091864, Китай)

1 18 670,0 18 670,0

56. HIGHENDLED Блок
распределения сигнала DMX-512, 1
вход, 8 выходов с гальванической

развязкой / разъемы XLP 3-pin, высота
1U,  монтаж в рэк

1 16 380,0 16 380,0

57. ESTRADA PRO PROFILE
PAR200 COB Wash Светодиодный

профильный прожектор 1х 200Вт White
COB LED Nichie (Japan), Цвет

холодный белый 5600к или теплый
белый3200к, DMX, управление 4

4 21 000,0 84 000,0

6

канала, Режим Master/Slave, угол
раскрытия луча 5-45 Диммер 16 Вit 0-
100 % Строб эффект 0-25/ сек. Корпус

алюминий Alucast Кашетирующие
шторки

58. HIGHENDLED MATRIX BAR
5x30 COB Светодиодная панель

Источник  света -5 светодиодов  RGB
Мощность каждого  светодиода 30 Вт

8 20 000,0 160 000,0

59. OSRAM LEDVANCE
Светильник репетиционный

сценический  светодиодный белого
света 50 Вт

4 2 800,0 11 200,0

60. Штанкет для подвеса
осветительного оборудования, длина

8,5 м

2 19 500,0 39 000,0

61. Кронштейн для световых
приборов, два уровня для размещения

2- х приборов с установленными
розетками для электропитания

2 8 500,0 17 000,0

62. IMLIGHT C 40 Струбцина для
крепления  на  трубу d30-40  мм, сталь

24 350,0 8 400,0

63. Комплект коммутационного
оборудования  для установки и
подключения  осветительного

оборудования  в составе: ROXTONE
DMX001 DMX 4,5 мм -200 м, разъем

XLR  гнездо кабельный  - 30шт, Разъем
XLR штекер кабельный- 30 шт, Щит
постановочного освещения в сборе

Вводной автомат 3Р 40 А- 1 шт, Кабель
ВВГ нг-ls3*2/5 -200 м

1 53 300,0 53 300,0

64. BIG DIPPER LPC007
Светодиодный прожектор смены цвета

(колорчэнджер) Источник  света
светодиоды  54х3Вт .Управление

автоматический/звуком/DMX/Master-
slave

4 4 660,0 18 640,0

65. XLine Light STINGER
Светодиодный прибор с эффектами

лазера 3 в 1. Заливающий свет 8х1 Вт
LED. Строб и дэрби эффекты 5х3Вт

RGBVVA LED, R/G  лазер

2 14 000,0 28 000,0

66. Табличка фасадная 600*400мм 2 2 500,0 5 000,0
67. Табличка фасадная 300*400мм 1 1 500,0 1 500,0
68. Кабинетная табличка

200*300мм
5 380,0 1 900,0

7

69. Стенд «Информация»
950*1300мм А4*10

1 5 250,0 5 250,0

70. Стенд «Самоуправление»
950*1300мм А4*5

1 5 250,0 5 250,0

71. Стенд «Календарь поручений»
600*400мм, А4*10

4 2 300,0 9 200,0

72. Стенд «Доска объявлений»
900*1600мм, АКП, А2*2, вкладыши

1 12 000,0 12 000,0

73. Фасадная табличка текст
«Браиль» 400*300

1 4 500,0 4 500,0

74. Табличка «Не курить»
200*300мм

1 300,0 300,0

75. План эвакуации 600*400мм 1 3 500,0 3 500,0
76. Вертикальные жалюзи

«Жалюзи для всех»
34 1 400,0 47 600,0

77. Скамейка парковая 2 7 000,0 14 000,0
78. Металлическая урна 1 1 800,0 1 800,0
79. Велопарковка 1 12 800,0 12 800,0
80. Флагшток 1 1 000,0 1 000,0

Итого: 2 350 509,40

8

                                                                                 Приложение № 2
                                                                          к  решению Муниципального совета

                                                                               Ивнянского района
                                                                              от 26  февраля 2021 года № 26/337

                                                              ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Ивнянского района в муниципальную собственность
 Череновского сельского поселения

№
п/п

Наименование имущества Кол-во,
шт.

Цена за
ед., руб.

Стоимость,
руб.

1. Моноблок Lenovo V530-22ICB 21,5" I3-
9100T 8Gb 256Gb_SATA Int. DVD+(-)RW AC+BT

USB /
KB&Mouse NO OS 1Y on-site

7 45 450,0 318 150,0

2. Web-камера A4Tech PK-910H 1920x1080,
с микрофоном [695255]

3 2 998,0 8 994,0

3. Колонки Sven 312 2*2Вт, USB, пластик,
черная

4 465,0 1 860,0

4. МФУ HP LaserJet Pro MFP M132nw RU,
лазерный принтер/сканер/копир A4, 1200dpi, 22

ppm, 256 Mb, 1 tray 150, USB/LAN/Wi-Fi,
Flatbed, Cartridge 1400 pages & USB cable 1m in

box, 1 y warr.. замена CZ178A M125rnw)

8 15 500,0 124 000,0

5. Радиотелефон Panasonic KX-TG1612RU3
(темно-серый/красный)

5 2 900,0 14 500,0

6. Картридж NVP совместимый HP CF218A
для LaserJet Pro

M104a/M104w/M132a/M132fn/M132fw/
M132nw (1400k)

8 980,0 7 840,0

7. Вертикальные жалюзи «Жалюзи для
всех»

36 1 400,0 50 400,0

8. Табличка фасадная 500*700мм 1 3 500,0 3 500,0
9. Кабинетная табличка 200*300мм 8 380,0 3 040,0

10. Стенд «Информация» 950*1300мм А4*10 1 5 250,0 5 250,0
11. Фасадная табличка текст «Браиль»

400*300мм
1 4 500,0 4 500,0

12. План эвакуации текст «Браиль»
600*400мм

1 9 000,0 9 000,0

13. Скамейка парковая 2 7 000,0 14 000,0
14. Металлическая урна 1 1 800,0 1 800,0
15. Велопарковка 1 12 800,0 12 800,0
16. Флагшток       1 1 000,0 1 000,0

Итого: 580 634,0

	О передаче в муниципальную собственность поселений муниципального имущества Ивнянского района
	Приложение № 1
	Приложение № 2
	к решению Муниципального совета